為您的羽球場創造舒適和
高效的環境
明亮星光 BVS211/BVS221
Philips Bright Star 是專為室內休閒運動場所設計的線性照明解決方案，可提供明亮、防眩
光、節能的白光，提高羽球場等設施的能見度和視覺舒適度。 Bright Star 採用時尚、流線
型設計，提供清晰、連續的照明，是球場照明的理想選擇。 其一體成型沖壓鋼背板保證了結
構強度，而前部光學設計則有效控制了運動方向的眩光——完美平衡了美觀和性能。 Bright
Star 具有多種安裝選項 (包括壁掛式、懸掛式和 V 型雙懸吊可調角度配件)，可靈活部署以滿

明亮星光 BVS211/BVS221
2Product family leaflet, 2025, 九月 8 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 耗電量
911401902474 BVS211 LED104/840 80W 220-240V GC 80 W
911401902475 BVS211 LED156/840 120W 220-240V GC 120 W
911401902476 BVS211 LED195/840 150W 220-240V GC 150 W
911401902478 BVS211 LED156/857 120W 220-240V GC 120 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401902479 BVS211 LED195/857 150W 220-240V GC 150 W
911401902482 BVS221 LED195/840 150W 220-240V GC 150 W
911401902484 BVS221 LED156/857 120W 220-240V GC 120 W
911401902485 BVS221 LED195/857 150W 220-240V GC 150 W
機械與外罩
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401902474 BVS211 LED104/840 80W 220-240V GC 微型稜鏡蓋
911401902475 BVS211 LED156/840 120W 220-240V GC 微型稜鏡蓋
911401902476 BVS211 LED195/840 150W 220-240V GC 微型稜鏡蓋
911401902478 BVS211 LED156/857 120W 220-240V GC 微型稜鏡蓋
Order Code Full Product Name 光學罩類型
911401902479 BVS211 LED195/857 150W 220-240V GC 微型稜鏡蓋
911401902482 BVS221 LED195/840 150W 220-240V GC 架構缽/外蓋
911401902484 BVS221 LED156/857 120W 220-240V GC 架構缽/外蓋
911401902485 BVS221 LED195/857 150W 220-240V GC 架構缽/外蓋
明亮星光 BVS211/BVS221